
www.seinemaritime.net

j’arrive dans 
2 euros !

Avec les liaisons  
départementales de la Seine-Maritime

WWW.SEINEMARITIME.FR/TRANSPORT

Horaires

2 0 1 7
Ligne

17
Valables
du 1er avril 2017
au 31 octobre 2017 inclus

BRÉAUTÉ  ÉTRETAT
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Le Département de la Seine-Maritime déploie sur 
ses lignes régulières le système billettique atoumod. 

La carte Atoumod est un support multimodal unique 
et sans contact.

Elle permet aux voyageurs de la Seine-Maritime et 
de l’Eure de charger leurs titres de transports sur 
une carte unique : abonnement train–TER, transports 
urbains, bus régionaux et départementaux, etc. 

Pour connaître, en quelques secondes, toutes les 
possibilités de déplacements :

• Billet unique : 2€
• les enfants (- de 10 ans) : 1€
• la carte 10 trajets : 12€
• les pass séniors (65 ans et plus) : 30€
• le pass mensuel : 40€
• le pass trimestriel : 100€
• le pass jeunes (moins de 26 ans) : 130€
• �Ticket gratuit pour les accompagnateurs 

de personnes à mobilité réduite

Les tarifs des lignes  
du Département de la Seine-Maritime :



PARIS ST-LAZARE	 BRÉAUTÉ	 ÉTRETAT
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ÉTRETAT	 BRÉAUTÉ	 PARIS ST-LAZARE
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Les horaires SNCF sont ceux connus à ce jour ; en cas de modification des horaires de train, les horaires de 
cars seront adaptés pour garantir la correspondance.

VILLES	 JOURS
VENDREDI

+ MER 24 MAI
(veille Ascension)

SAMEDI
+ JEU 25 MAI
(Ascension)

PARIS ST LAZARE 17:50 8:50 (1)

ROUEN RIVE DROITE Arrivée 19:00 10:00

ROUEN RIVE DROITE Départ 19:03 10:03

YVETOT 19:24 10:24

BRÉAUTÉ BEUZEVILLE 19:40 10:40

BRÉAUTÉ BEUZEVILLE / Gare 19:53 10:53

GODERVILLE / Place 20:02 11:02

CRIQUETOT L'ESNEVAL / Eglise 20:12 11:12

ETRETAT / Camping 20:22 11:22

ETRETAT / Le Grand Val 20:25 11:25

VILLES	 JOURS
LUN AU DIM
(y compris 
14 juillet)

SAMEDI
LUN AU DIM
(y compris 
14 juillet)

VENDREDI (2)
(+ jeudi 13 juillet)

PARIS ST LAZARE 8:50 11:04 17:50 18:49 19:50

ROUEN RIVE DROITE Arrivée 10:00 12:17 19:00 20:04 21:00

ROUEN RIVE DROITE Départ 10:03 12:20 19:03 20:07 21:03

YVETOT 10:24 12:41 19:24 20:28 21:24

BRÉAUTÉ BEUZEVILLE 10:40 12:55 19:40 20:44 21:40

BRÉAUTÉ BEUZEVILLE / Gare 10:53 13:07 19:53 20:57 21:53

GODERVILLE / Place 11:02 13:16 20:02 21:06 22:02

CRIQUETOT L'ESNEVAL / Eglise 11:12 13:26 20:12 21:16 22:12

ETRETAT / Camping 11:22 13:36 20:22 21:26 22:22

ETRETAT / Le Grand Val 11:25 13:39 20:25 21:29 22:25

VILLES	 JOURS
DIMANCHE

+ Lundi 5 juin (Pentecôte)
+ Mardi 15 août (Assomption)

LUNDI AU DIMANCHE

ETRETAT / Le Grand Val 13:30 15:46 16:27 18:38

ETRETAT / Camping 13:33 15:49 16:30 18:41

CRIQUETOT L'ESNEVAL / Eglise 13:43 15:59 16:40 18:51

GODERVILLE / Place 13:53 16:09 16:50 19:01

BRÉAUTÉ BEUZEVILLE 14:02 16:18 16:59 19:10

BRÉAUTÉ BEUZEVILLE / Gare 14:18 (3) 16:31 (4) 17:18 (5) 19:31 (6)

YVETOT 14:33 16:46 17:34 19:47

ROUEN RIVE DROITE Arrivée 14:56 17:09 17:56 20:09

ROUEN RIVE DROITE Départ 14:59 17:12 17:59 20:12

PARIS ST LAZARE 16:10 18:40 19:10 21:41

VILLES	 JOURS DIMANCHE
LUNDIS 17 AVRIL

(Pâques)
+ 1er MAI  + 8 MAI

ETRETAT / Le Grand Val 16:27 15:46

ETRETAT / Camping 16:30 15:49

CRIQUETOT L'ESNEVAL / Eglise 16:40 15:59

GODERVILLE / Place 16:50 16:09

BRÉAUTÉ BEUZEVILLE 16:59 16:18

BRÉAUTÉ BEUZEVILLE / Gare 17:18 16:31

YVETOT 17:34 16:46

ROUEN RIVE DROITE Arrivée 17:56 17:09

ROUEN RIVE DROITE Départ 17:59 17:12

PARIS ST LAZARE 19:10 18:40

(1) départ Paris à 8h10 les samedis du 29/04 au 20/05.

(2) sauf le vendredi 14 juillet (3) les 27/08 et 03/09, départ à 14h14 - (4) les 27/08 et 03/09, départ à 16h30
(5) du 21/08 au 03/09, départ à 17h14 - (6) du 21/08 au 03/09, départ à 19h28

HORAIRES DU 1ER AVRIL AU 31 MAI INCLUS ET DU 4 SEPTEMBRE AU 31 OCTOBRE 2017 INCLUS

HORAIRES DU 1ER JUIN AU 3 SEPTEMBRE 2017 INCLUS


